

Chrom Phosphor Komplex, 60 Kapseln

Zutaten: Coprinus comatuspulver, Calciumsalze der Ortho phosphorsäure, Überzugsmittel: Hydroxypropylmethylcellulose, Menachinon-7, L-Ascorbinsäure, Nicotinamid, Cholecalciferol, Thiaminhydrochlorid, Chrompicolinat, D-Biotin, Methylcobalamin.

Verzehrempfehlung: 1 Kapsel täglich mit reichlich Flüssigkeit verzehren.

Das Produkt ist vegan.

Inhalt: 60 Kapseln / Gebinde

Es handelt sich um ein Nahrungsergänzungsmittel.

Allergeninformation:

Die Inhaltsstoffe des Produktes enthalten keine kennzeichnungspflichtigen Allergene gemäß Verordnung EU Nr. 1169/2011, die eine Allergie- oder Unverträglichkeitsreaktion auslösen können.

Wichtiger Hinweis:

Das Produkt wird nach GMP-Richtlinien mit veganen Rohstoffen sorgfältig in Deutschland hergestellt. Nahrungsergänzungsmittel dienen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise. Die angegebene tägliche Verzehrmenge darf nicht überschritten werden.

Lagerung: Geschlossen, kühl, trocken, lichtgeschützt und außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern lagern.

[Zum Produkt](#)

Nährwerte

Sonstige Angaben

Vitamin C	12,5 mg
NRV* an Vitamin C	16 %
Vitamin B1	1,7 mg
NRV* an Vitamin B1	150 %
Niacin	12 mg
NRV* an Niacin	75 %
Vitamin B12	3,8 µg
NRV* an Vitamin B12	150 %
Biotin	50 µg
NRV* an Biotin	100 %
Vitamin D3	10 µg
NRV* an Vitamin D3	200 %
Vitamin K2	75 µg
NRV* an Vitamin K2	100 %
Muster AG Coprinus comatuspulver USt-IdNr.: XX 111 222 333 Finanzamt: Coesfeld	300 mg

Chrom	100 µg
NRV* an Chrom	250 %

Zusätzliche Informationen

* Prozentsatz der empfohlenen Tagesdosis gem. EU-Verordnung 1169/2011

Zusammensetzung pro Tagesportion = 1 Kapsel

Zutaten:

Coprinus comatuspulver, Calciumsalze der Ortho phosphorsäure, Überzugsmittel: Hydroxypropylmethylcellulose, Menachinon-7, L-Ascorbinsäure, Nicotinamid, Cholecalciferol, Thiaminhydrochlorid, Chrompicolinat, D-Biotin, Methylcobalamin

Allergeninformation:

Die Inhaltsstoffe des Produktes enthalten keine kennzeichnungspflichtigen Allergene gemäß Verordnung EU Nr. 1169/2011, die eine Allergie- oder Unverträglichkeitsreaktion auslösen können.

Wichtiger Hinweis:

Das Produkt wird nach GMP-Richtlinien mit **veganen Rohstoffen** sorgfältig in Deutschland hergestellt. Nahrungsergänzungsmittel dienen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise. Die angegebene tägliche Verzehrmenge darf nicht überschritten werden

Lagerhinweis:

Geschlossen, kühl, trocken und licht geschützt außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern lagern

Herkunftsland:

Deutschland